
UCHWAŁA NR 34/120/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

            z dnia 22 września 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej, działki  

o numerze geodezyjnym 149/1, obr. Klimki, gm. Czarna Białostocka, stanowiącej 

aktualnie pas drogi Nr 1421B (DK 19 – Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki – 

Czarna Wieś Kościelna. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.10 ust. 1, 2 i 3 w związku z  art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 , 1768 i 1783) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczący pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej działki o numerze geodezyjnym 149/1 obr. Klimki, gm. Czarna 

Białostocka, stanowiącej dotychczas pas drogi Nr 1421B (DK 19 – Ruda Rzeczka – Wólka 

Ratowiecka – Klimki – Czarna Wieś Kościelna.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


